k. 109r-111v: puste.

15. k. 112r-151v: Petrus Comestor, Historia Evangelica
Ewangelica historia. De concepcione precursoris. – Fuit autem in diebus Herodis regis Iude affluxis annis 
regni eius unde triginta sacerdos nominis Zacharias de vite Abia ... >< … ascendit Iesus propria sui vir-
tute. Hanc ultimam processionem post Ihesum representat Ecclesia dominicis diebus egrediendo de eccle-
sia et reduendo ad eam … sed multiplicatis sollempnitatibus sanctorum sublata est sollempnitas quinte 
ferie et processio translata est ad dominicam diem etc. etc. Amen.
Ed.: PL 198, 1537-1644. Por. RB 6564. Ten sam tekst: BUMK, Rps 155/IV, k. 176v-212v. 

Il. 221. Rps 75/III, Granum sinapis, k. 107v
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16. k. 152r-158v: Lex evangelica
– Lex ewangelica excellit legem mosaycam et eciam civilem in quattuor: primo quo ad extirpacionem 
viciorum … >< … Duplex est beatitudo rei que est in futuro et spei que est in presenti ... Verba Christi 
non sunt Domini, sed eciam Dei et ideo possunt plenum [!] ab hominibus explicari, quod patet, quia 
a principio doctores scripserunt libros ad explanacionem factorum et verborum Christi et tamen adhuc 
ad plenum non sunt elucidata etc.

k. 159r: pusta.

17. k. 159v: Siedem grzechów głównych wraz z pochodnymi (łac.-niem.) 
Superbia – hochfart, XII species: inobediencia – ungehorsam; inanis gloria – oppischheit; [d]elacio – 
obirmut … >< ... Accidia – trokheit an Gotis dinst. VIII habet species. Pusilla nimitas – krankge mute, 
pigercia – trokheit, desidia – lasheit … tepiditas – slafheit, incircumspeccio –ungescheideheit, ignavia – 
unvorrichtikeit.

Katalog w formie wykresu. Grzechy ujęte w medaliony.
Lit.: E. Weidenhiller, Untersuchungen zur deutschsprachigen katechetischen Literatur des späten Mittelalters, München 1965, 
s. 20-21, 54-55, 58-67.

18. k. 160r-195r: Petrus Pictaviensis, Historia libri Actuum Apostolorum
– Anno nono decimo imperii Tyberii Cesaris, adhuc procuratore Iudee Pylato, preside Syrie Vitellio, mor-
tuus est Dominus et surrexit ... >< ... Et ita Paulus honorabiliori [!] mortuus est morte, quia gladiatus est; 
gladio enim perimebantur nobiles; et in loco magis honorabiliori, scilicet in cathacumbis. 
Ed.: PL 198, 1645-1722; por. RB 6565, 6785; Catalogus BJ II, cod. 434-438, s. 315-327. Ten sam tekst: BUMK, Rps 155/ IV, 
k. 212v-238v. – Lit.: P. Johanek, Petrus Pictaviensis, w: VL 11 (2004), kol. 1228-1229. 

19. k. 195r-218v: Augustinus Hipponenesis, De consensu evangelistarum libri quatuor (abbreviatio)
Incipiunt concordancie Ewangeliorum. – Inter omnes divinas auctoritates, que sacris litteris continen-
tur, Ewangelium merito excellit. Quod enim lex et prophete futurum pronunciaverunt, hic redditum 
atque completum in Ewangelio demonstratur ... Istis igitur ewangelistis alius fuit ordo cognoscendi, alius 
scribendi, quia ex numero eorum, quos ante passionem Dominus elegit ... ><[218v] … Meminerit hoc 
ipsum Ewangelium Iohannis, quanto amplius erigit ad contemplationem veritatis, tanto amplius precipere 
de dulcedine caritatis et qui Christum longe ceteris alicuius commendat, apud eum ipse discipulis pedes 
lavat etc. etc. Amen. Explicit concordancia ewangelistarum completa sub anno incarnacionis Domini Mmo 
CCCmo LXXXVIII, proxima feria quarta quatuor temporum post festum crucis [16 IX 1388].
Ed.: PL 34, 1041-1230; Augustinus, De consensu evangelistarum, wyd. F. Weihrich (CSEL, t. 43,1, 1904, s. 1-418). Por. RB 1467; 
Römer, Die handschriftliche, s. 31-32 (nie wspomina naszego rękopisu). Ten sam tekst: BUMK, Rps 155/ IV, k. 239r-257r. 
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Składki 
1-66+6 (k. 1-72); 77+7 (k. 73-86); 86+7 (k. 87-99); 9-166+6